durante a vigência do Contrato, objetivando o cumprimento da função legislativa, observando 
sempre o interesse público. 

7- ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

Realizada a pesquisa da preços o Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, deverá 
dispor de recursos orçamentários e financeiros no valor total estimado  de R$ 247.050,00  
(duzentos e quarenta e sete mil e cinquenta reais). 

8- JUSTIFICATIVA PARA FRACIONAMENTO DA ENTREGA 

A forma ideal para o fornecimento de combustíveis no consumo diário deve ser na bomba 

de abastecimento da empresa Contratada, assim o fracionamento  da entrega é indispensável e, 
que seja por requisições para cada abastecimento de veículo, na qual será autorizada a quantidade